MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

RESULTADO DO EDITAL DE CHAMADA PUBLICA Nº 08/2019

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Piauí, Campus Valença do Piauí, no uso de suas atribuições legais, de

acordo com as disposições do Edital nº 08/2019, torna público o resultado da

Chamada Pública destinada a selecionar candidatos para o curso técnico

Concomitante/Subsequente em Agropecuária – período letivo 2019.1.

1) Técnico em Agropecuária Concomitante/Subsequente

Ordem Candidato
Nota do

candidato
Data de

nascimento
Situação

01 Daine Sousa Amorim
75,0

18/07/2001 APROVADA

02
Eduardo Henrique Mendes de
Sousa

58,9

13/07/2001 CLASSIFICADO

03
Marthuzalém Melo da Silva

51,4

14/05/2000 CLASSIFICADO

04
Jennyfer Victória da Rocha
Romão

33,3

22/12/2001 CLASSIFICADA

OBS: A candidata com a situação APROVADA está automaticamente matriculada,
nos termos do item 3.2.2 do Edital nº 08/2019, devendo comparecer às aulas com
início previsto para 21/03/2019.

Valença do Piauí (PI), 28 de fevereiro de 2019.

(assinado no original)
Antenor Fortes de Bustamante

Diretor Geral